[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От   02.04.2012г.                                                                                           № 16-р
Ставрово

    В целях  повышения уровня собираемости платы за коммунальные услуги, платы на содержание и ремонт жилья, социальный наем жилья
1. Назначить комиссию по  работе с должниками, допустившими задолженность  в оплате за коммунальные услуги, за содержание и ремонт жилья, за социальный наем жилье более 3-хмесяцев  в следующем составе:

Председатель комиссии- Коблова Т.П.- зам.главы администрации пос. Ставрово,
 Секретарь  комиссии-    консультант централизованной бухгалтерии   отдела бюджетного учета и отчетности  администрации пос. Ставрово

Член комиссии:

 Игнатьева Наталья Викторовна- председатель Совета народных депутатов поселка Ставрово ( по согласованию)
Игнатьева Светлана Александровна-юрист МУ МП ЖКХ пос. Ставрово (по согласованию)

 Депутат Совета народных депутатов избирательного округа, на территории которого проживает должник (по согласованию),

Судебный пристав отдела судебных приставов по Собинскому району (по согласованию)

2.Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания и подлежит размещению на сайте органов местного самоуправления поселок Ставрово www.stavrovo-info.ru
Глава поселка Ставрово                                                                А.Н.Трухин.